

物資だより

NO. 323
平成29年7月5日

◎新規取扱物資のご案内!



商品コード	商品名	規格	アレルギー	備考
139901	冷凍厚揚げ (国産)	1kg	大豆	煮物・炒め物の大量調理の場合は、一度加熱調理後に調理をして頂くと早く出来上がります。汁物には、解凍せずそのままご使用できます。
133201	冷凍かぼちゃピューレ	1kg	-	神奈川県三浦半島産のこだわりかぼちゃを使用しピューレにしております。数量限定100袋のみのご紹介です。流水解凍してご利用ください。
202501	クリームコーン缶 (タイ産)	1号缶	-	タイ産のスーパースイートコーンをクリーム状にし、カーネルコーンをミックスしております。無加糖ですが、甘みがあり香り豊かです。
212101	チキンささみ水煮 (レトルト)	1kg	鶏肉	国産の鶏ささみ肉をほぐした水煮です。食品添加物(化学調味料・リン酸塩)を使用しておりません。液が少ないノンリキッドタイプです。
212801	ライトツナフレーク油漬 学校給食用	1kg	-	フレーク状のきはだまぐろを米油で油漬けにしております。静岡県・長野県学校給食会でも使用されている学校給食用の商品です。

◎2学期特別キャンペーンのご案内!(9月~12月)

- ・沖縄産パイン缶(ピースス) 規格1号缶 売渡価格 円→ 円
- ・素焼きアーモンド 規格10g/袋 売渡価格 円→ 円

◎販売再開商品のお知らせ

- ・黄桃缶ハーフ・・・7月から再開いたします。

◎商品切り替えのお知らせ

- ・シーチキン米油(フレーク) 1kg→ライトツナフレーク油漬学校給食用1kg
在庫が無くなり次第切り替えとなります。

◎1学期最終配送日・2学期配送再開日(地区別配送)のお知らせ

先月缶詰・乾物類の最終納品日を7月21日(金)とお知らせいたしましたが、7月14日(金)に変更になりました。2学期の配送開始は8月28日(月)からとなります。

アレルギーは原材料についてのみ記載。コンタミ情報等詳しい商品の内容についてはお問合せください。



公益財団法人 神奈川県学校給食会
TEL: 046-264-2056
FAX: 046-263-7522
http://www.kanakyu.or.jp



- ◎十五夜10月4日(水)の行事食にいかがでしょうか!
- ◎リニューアルした「お月見ゼリー」はいかがでしょうか!



お月見をイメージしたリンゴゼリーです。
パッケージはお月見をしているうさぎをデザインしております。
売渡価格 円 商品コード: 137301
規格 40g/個 注文締日 9月4日(月)
アレルギー りんご



◎「お月見だんご」(冷凍)はいかがでしょうか!



上新粉から作り上げた「うさぎの形」をしているかわいらしいお団子です。
国産の小豆(こしあん)を使用。自然解凍後そのまま召し上がれます。
売渡価格 円 商品コード: 137002
規格 30g/個 注文締日 9月6日(水)
アレルギー 大豆

※季節商品は、受注生産のため、注文締日以降の数量変更等は、原則受けかねます。
栄養成分・原材料については別紙ご参照ください。

◎日清ヨーク期間限定品・特売品のご案内!!

期間	商品名	規格	売渡価格	アレルギー	備考
4月~7月	ヨークヨーグルト	70g	円	乳	↓円
	レモンヨーグルト	70g	円	乳・オレンジ	↓円
	F eヨーグルト	70g	円	乳・オレンジ もも・りんご	↓円
	日本の果実ヨーグルト(パイン)	70g	円	乳	期間限定 7月22日迄

※日清ヨーク全商品、7月21日(金)学校納品まで可。
その後休売となり、8月21日(月)学校納品から再開します。

◎休売中の商品お知らせ

商品名	販売再開時期	休売理由
冷凍むぎ枝豆	9月頃	割当量に達したため
煎り挽き割大豆	秋頃	H28年度産の在庫がなくなったため
きな粉		
かに水煮	未定	原料不漁のため
ヨーグルトレーズン	10月頃	温度が高くなってヨーグルトチョコが融解するため

◎終売商品のお知らせ

商品名	終売時期	終売理由
ヨーグルトレーズン(いちご味)	6月末	メーカー終売のため
足柄茶	7月末	
チョコレートスプレッド	7月末	

◎商品値上げ・値下げのお知らせ

商品名	変更時期	現行売渡価格	変更後売渡価格	
甘夏みかん缶詰	8月1日	円	円	↑ 円
小麦粉(ハート)	8月1日	円	円	↓ 円
干しいたけスライス	8月1日	円	円	↓ 円